
Poděkování 

 

Vážený pane řediteli, 

 

jmenuji se Markéta Purmová a pracuji jako všeobecná sestra na Klinice onkologie a radioterapie v 

Hradci Králové. Též jsem teta od Emy Šejirmanové, která navštěvuje 1. B .  

 

Touto cestou bych chtěla poděkovat za vstřícnou a velice příjemnou spolupráci s učitelkou Pavlínou 

Valentovou při výzdobě Kliniky onkologie a radioterapie ve FNHK během konání Tulipánového 

měsíce, kterou pořádá občanské sdružení Amelie.  

 

Pár řádky bych Vám vysvětlila a popsala, čeho jste se stali součástí.  

Občanské sdružení Amelie se zabývá psychosociální pomoci pro onkologicky nemocné a jejich blízké. 

Zabývají se dobrovolnickou činností, sociální pomocí, psychologickou pomocí, kterou jsou schopni 

poskytnou nejen pacientům, ale i jejich blízkým.  Též se snaží o to, aby se polidštil přístup k těmto 

nemocným. 

 

Toto sdružení pořádá již 7. rokem Tulipánový měsíc pro zviditelnění se a hlavně dodání naděje. 

Klinika onkologie a radioterapie se letos stala součástí této akce a požádala jsem Vaši učitelku a děti o 

pomoc při výzdobě našich prostor na oddělení.  

Nesmírně si vážím s jakou ochotou, energií, tvořivostí se zapojila celá třída do tvorby obrázků, které 

jsou nyní součástí výzdoby našeho. Nejenom na tvářích personálu, ale hlavně pacientů se vykouzlí 

úsměv, když prochází kolem nádherných obrázků od dětí. 

 

Během příštího týdne vyjde tisková zpráva na stránkách Fakultní nemocnice Hradec Králové, kde 

budete zmíněni. Až tato zpráva vyjde s radostí Vám ji přepošlu. 

 

Přeji krásný start do nového týdne 

 

Bc. Markéta Purmová 

Klinika onkologie a radioterapie 

zastupující staniční sestry na lůžkovém oddělení 


